[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2023                                             п. Сандово                                                   № 7
Об утверждении  коэффициента ежегодного
индексирования размера арендной платы за
пользование муниципальным имуществом
     В соответствии с Методикой определения и расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Сандовский муниципальный округ Тверской области, утвержденной решением Думы Сандовского муниципального округа от 18.12.2020 № 69, Администрация Сандовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить коэффициент ежегодного индексирования размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Сандовский муниципальный округ, (далее – Коэффициент), равный 1,1228.

2.Установить, что Коэффициент подлежит применению в соответствии с Методикой определения и расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Сандовский муниципальный округ.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Сандовского муниципального округа                                          О.Н.Грязнов